
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Racconigi, Piazza Carlo Alberto 1, 
cap 12035, Tel. 0172/821611, Fax. 0172/85875, PEC: racconigi.tuttogare@legalmail.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE/ MESSA IN SICUREZZA 
STRADE COMUNALI – ANNO 2020 - CUP F47H19002730004 - CIG: 83547849DB;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 95.460,24, di cui € 93.412,48 per Lavori , ed € 
2.047,76, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art.36, comma 2a)  del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI INVIO DELLA LETTERA DI INVITO: 02/07/2020;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  SISAP SAS DI TOMATIS GEOM. MASSIMO & C. con 

sede in VIA SAVIGLIANO N.23, VOTTIGNASCO P.IVA n. 00168950046 che ha offerto un 
ribasso del  2.102 %;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 93.496,71, oltre IVA, di cui 2.047,76, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina UMD2 n. 150 del 05/08/2020;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

FORO DI CUNEO;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CANELLO PIER BEPPE.

C
om

un
e 

di
 R

ac
co

ni
gi

   
N

. p
ro

t. 
00

13
18

1 
de

l 0
5/

08
/2

02
0 

  T
it.

 1
0 

C
l. 

01
 S

c.
 0

1


